ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019 № 81
Об утверждении муниципальной целевой
программы по газификации Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

   В целях обеспечения комфортного проживания жителей в домах индивидуальной жилой застройки, которые могут располагаться на земельных участках, имеющих виды разрешённого использования: для размещения объектов индивидуального жилищного строительства (для индивидуального жилищного строительства) и для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебные участки), в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.04.2007 №63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведение в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2013 года № 1314 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям газораспределения, а также об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 23.06.2015 N 224 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства объектов газификации (в том числе проектно-изыскательские работы) собственности муниципальных образований в рамках подпрограммы "Газификация Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области" и Положением о порядке газификации природным газом индивидуальных жилых домов, утверждённого решением совета депутатов от 31.03.2016 №56,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу по газификации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 - 2022 г. (Приложение №1).
2.   Постановление вступает с момента официального опубликования, но не ранее 01.01.2020 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                                                            В.В. Бровчук
исп. Додонова 71-541